МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2024 года № 262

Об утверждении членов Общественной палаты
городского поселения Гаврилов-Ям пятого созыва

Руководствуясь  ст.26  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,
Решением  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям от
12.04.2011  №  93  «Об  утверждении  Положения  об  Общественной  палате
городского поселения Гаврилов-Ям»,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты городского
поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва:
           1.1 Исаева Алина Михайловна, юрисконсульт правового управления
АО ГМЗ «АГАТ»;
           1.2 Ляпина Лариса Николаевна, начальник отдела кадров ГУЗ ЯО
Гаврилов-Ямская Центральная районная больница;
           1.3 Трошин Сергей Александрович, председатель местного отделения
комитета ветеранов Гаврилов-Ямского муниципального района;
           1.4 Шиманова Анна Вячеславовна,  муниципальный координатор,
ведущий  эксперт  отдела  реализации  проектов  и  программ  в  сфере
патриотического воспитания ФГБУ «Российский детско-юношеский центр».
           2. Поручить Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
опубликовать  информацию  о  составе  Общественной  палаты  городского
поселения  Гаврилов-Ям  пятого  созыва  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета А.В.Голицын
городского поселения Гаврилов-Ям

И.о.Главы городского поселения
Гаврилов-Ям   А.Е.Усков